АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.09.2015                                                                                                 № 38
пгт. Кильмезь

О подготовке проектов планировки и межевания

В соответствии с п.1 ст.45 Градостроительного кодекса РФ и  Закона Кировской области от 28.09.2006 года №44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области»:
1. Подготовить документацию по планировке территории в 2015 году:

1.1. Проект планировки и межевания микрорайона индивидуальной жилой застройки ул. Кудрина и ул. Мельникова.

1.2. Проект планировки и межевания микрорайона индивидуальной жилой застройки в КК 43:11:310146 пгт Кильмезь.

2. Данное распоряжение обнародовать на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения:
А.В. Стяжкин